
i Tingvoll

21. ‐  30. april 2023

PROGRAM
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Tingvoll barnehage har jobbet med temaet "Sammen" og i utstillingen får 
vi se produktet av denne prosessen.
Det bes om at bilder av barna ikke legges ut på sosiale media uten 
samtykke.

Tingvoll barnehage åpner kunstutstillingen "SAMMEN"
Joker Tingvoll kl 10.00. Utstillingen står til fredag 28. april.

Gratis, passer alle.

Teatergruppa B.L Samhold/Meisingset Grendahus inviterer til revy og 
trimming av lattermuskler. Her er det unge og gamle som tar for seg ulike 
problemstillinger man møter på i hverdagen.

Revy med Pub‐kveld
Meisingset grendahus kl 19.30

Aldersgrense 18 år. Legitimasjonsplikt. Inngang kr 250,‐

Da er programmet for Kulturvekkå klart, og vi kan med glede presentere et program med hele 
23 opplevelser. Dette viser at det virkelig er behov for et arrangement som dette i Tingvoll. 
Frivilligheten er stor, og samarbeid med næringslivet er bra!  På grunn av mange arrangement 
ble det i år behov for dette programbladet, som forteller mer om hvert enkelt arrangement.
Vi takker våre sponsorer for at vi kan gjennomføre også i år, og at vi kan hjelpe de som har søkt 
om støtte.  Støtten er viktig for at arrangement skal kunne gå i pluss og at aktører skal ha lyst 
til å arrangere igjen et annet år. 
Vi håper og tror at det skal være noe for alle i årets program, og håper alle arrangement får 
godt med besøkende! 
Kos dere masse!

Med vennlig hilsen styret for Kulturvekkå 2023
Anne‐Kristin Løes (Økonomiansvarlig), Helge Haltstrand, Elisabeth Osen (Styreleder),
Anita Villa, Tina Fløystad (Sekretær fra kommunen) og Ghrmay Gebreyesus.

VVEELLKKOOMMMMEENN  TTIILL  KKUULLTTUURRVVEEKKKKÅÅ  22002233!!
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Til klesbytteavdelinga tar du med deg gode plagg du ikkje lenger bruker. 
Dei bytter du inn og får «klesbyttepengar» tilbake. Dei kan du bytte til 
deg andre plagg for.  Dei som ikkje bruker alle «klesbyttepengane» sjølv 
legg dei i ei skål, slik at dei som ikkje har med innbytteplagg også kan ha 
ein moglegheit til å finne noko. 
På Fikselauget er det flinke folk som hjelper deg slik at slitne plagg du er 
for glad i til å kaste kan få eit forlenga liv. Då må du og plagget kome i 
følgje til Fikselauget. Der vil nokre frå Husflidslaget hjelpe deg slik at du 
sjølv kan reparere plagget. Det heile går ut på at tekstilar skal få eit 
lengre liv – til glede for små og store eller eit bidrag til å redde verda frå 
undergangen, alt etter som ein ser det.

Klesbyttedagen
Tingvoll bedehus og A. Haugen butikken
Innlevering av plagg  frå kl. 11.00 (Tingvoll bedehus, storsal)
Fikselauget opnar kl. 11.00 (A.Haugen‐butikken)
Kaféen opnar kl. 11.00 (Tingvoll bedehus, kjellarstova)
Byttedagen opnar kl. 12.00 (Tingvoll bedehus, storsal).
Vi stenger dørene kl. 14.30

Gratis, passer alle.

Ordføreren kommer og åpner Kulturvekkå 2023, vi får musikalsk innslag og 
vi får være med på åpningen av Tingvoll kunstlag sin medlemsutstilling. I 
tillegg vil elever ved Tingvoll kulturskole stille ut noen av sine verk.

Offisiell åpning  av Kulturvekkå 2023 og åpning av 
Medlemsutstilling for Tingvoll kunstlag 
Tingvoll fjordhotell kl 14.00

Gratis, passer alle.

Tingvoll Musikkorps ønsker velkommen til årets Storbandkveld. Svingende 
låter som smyger seg inn i støle vinterkropper, og gjør deg lett og ledig.
Håvard Sterten trakterer slagverket, mens Olav Hanem spiller bass. Eivind 
Lande Moen er en super perkusjonist, og tror du ikke at kantoren vår 
Vegard By, også slår seg sammen med oss på tangenter? 
Ståle Husby vil sørge for god lydbalanse, og kjære publikum, årets vokalist 
er Tomine Gyldenskog. 
Korpset lover å gjøre sitt aller beste. Hjertelig velkommen!

Storbandkveld med Tingvoll musikkorps
Sellanrå grendahus kl 18.00

Kr. 200,‐ for voksne, barn til og med 16 år gratis.

Teatergruppa B.L Samhold/Meisingset Grendahus inviterer til revy og 
trimming av lattermuskler. Her er det unge og gamle som tar for seg ulike 
problemstillinger man møter på i hverdagen.

Revy
Meisingset grendahus kl 19.00

Aldersgrense 8 år. Kr. 200.‐ voksne og 100.‐ for barn under 15 år.
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Musikerduoen Anders Sinnes og Frank Kåre Vangen, henholdsvis gitarist og 
vokalist i countrybandet Nashville kommer. Gutta lover en fantastisk 
trivelig kveld med dansbar musikk uansett alder. 
Det mangfoldige og fengende repertoaret omfatter låter helt tilbake fra 
60‐tallet og frem til i dag med både country, rock og pop.

Festkveld
Tingvoll Fjordhotell kl 21.00‐02.00

Aldersgrense 18 år. Inngang kr 150,‐

"Det kan bare lillebror" er en konsertforestilling som gir Thomas en 
perfekt mulighet til å «slå» litt tilbake til sine eldre søsken, men langt fra 
ondsinnet og stygt. Med humor og en lett tone vil det verbale være med 
et glimt i øyet. 
"The true story of Brøndbo‐Brothers" er full av god musikk, krydret med 
fine historier sett fra lillebrors perspektiv. Med låter fra egen katalog samt 
utvalgte klassikere (nøye utvalgt) så kan Lillebror garantere en forestilling 
der man blir i godt humør, men også noen sanger til ettertanke. 
"Det kan bare lillebror" har en lengde på ca 70 minutt. 
Salg av kveldsmat etter endt forestilling.

"LILLEBROR", en konsert med Thomas Brøndbo
Sellanrå grendahus kl 19.00

Konsert kr. 250,‐. Salg av kveldsmat etter endt forestilling.

Tingvoll kulturskole har gleden av å invitere til Vårkonsert og UKM. 
Kulturskolens tema for konserten er filmmusikk, med dans, individuelle 
innslag og fellesnummer. 

Vårkonsert & UKM
Nordmørshallen, Straumsnes kl 16.00

Voksen kr 50,‐ og barn/unge gratis. Vipps ved inngang.

Thomas Brøndbo holder konserter på Tingvoll sjukeheim (kl. 11.00), 
Vonheim (kl. 14.00) og Straumsnes omsorgssenter (kl 17.00).
Konsertene er en del av den kulturelle spaserstokken.

Institusjonskonserter med Thomas Brøndbo

For beboere og pårørende.

LLØØRRDDAAGG  2222..  AAPPRRIILL
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Tingvoll mottak og bosatte flyktninger inviterer til Internasjonal aften.
Vi vil få oppleve mat fra ulike land og kulturelle innslag.

Internasjonal aften
Tingvoll videregående sin gymsal og kafeteria kl. 17.00

Gratis for beboere ved mottaket og flyktninger,  andre  kr 100,‐

Under kulturvekkå blir det miniseminar med kunsthistorikar Morten Stige 
og geoarkeolog Per Storemyr. Dei har jobba mykje med Tingvoll kyrkje dei 
seinare åra, og vil fortelja både om arkitekturen og funksjonen til kyrkja.
 Stige og Storemyr driv til dagleg firmaet Fabrica saman og har gamle 
steinbygg som sitt spesialfelt. 
Seminaret vil starta med eit enkelt måltid på menighetshuset.
Arr: Tingvoll Mållag og Tingvoll sokneråd.

Bli betre kjend med Nordmørsdomen!
Tingvoll kyrkje/Tingvoll menighetshus kl. 18.00

Gratis. 

Forfatter og tidligere TV2‐journalist Jan Ove Ekeberg er aktuell med 
sakprosautgivelsen «Vikingtiden på 200 sider», om hvordan vikingtiden ble 
en opplysningstid i Norge. Denne historiske perioden forbinder vi ofte med 
blodige tokt og kongerekka i Snorres kongesagaer, men det var også tida 
da vi fikk de første byene, de første skrevne lovene og et nytt tankesett 
med kristendommen. Med romantrilogien «I sverdets tid» og serien «Den 
siste vikingkongen» har Ekeberg tidligere formidlet skjønnlitterære 
fortellinger fra vikingtida til tusenvis av nordmenn. 
Arr: Litteraturhuset i Møre og Romsdal

Vikingtiden av Jan Ove Ekeberg
Tingvoll bibliotek kl. 20.00 

Gratis. 

Forfatter Arild Stavrum er oppvokst i Kristiansund og nå aktuell med 
romanen Siste mann på rygg, lagt til brytemiljøet i Kristiansund i 
mellomkrigstiden.
I samtale med Endre Ruset vil han presentere romanen om Albert på tjue 
år. Når han ikke lager klippfisk, trener han bryting. I kampen om plass i de 
olympiske sommerleker i Berlin 1936 konkurrerer han mot rikmansgutten 
Johnny, fra sin egen by. Det ulmer i Europa. Det yrer på brygga. Stavrum 
skriver om trening og idrett, om to menn på matta, så en kan se for seg 
musklene som dirrer, kroppene som kastes, svetten som siler, styrkeprøven 
som koster alt. 
Arr: Tingvoll bibliotek

"Siste mann på rygg", av Arild Stavrum
Tingvoll bibliotek kl. 19.00

Gratis.

TTIIRRSSDDAAGG  2255..  AAPPRRIILL
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Straumsnes barnehage ved 4 og 5 åringer kommer for å henge opp bilder 
de har laget, og har overraskelser på lur.
Det bes om at bilder av barna ikke legges ut på sosiale media uten 
samtykke.

Straumsnes barnehage åpner kunstutstilling
Straumsnes omsorgssenter kl 10.00

Gratis. 

Åpning av ny gardsbutikk og årets første siderslepp på Strupstad hos 
Tingvoll Sider. De som ønsker kan bli med på omvisning før åpninga, og 
kikke rundt i eplehagen og i produksjonslokalene, høre historia, samt 
teste årets bobler.

Tingvoll Sider
Holmeidstranda 380. Omvisning kl.11.00‐11.45. Åpning kl. 12.00

Omvisning: 250,‐ pr. person

"Retroaften" med mat og musikk fra 60‐, 70‐ og 80‐tallet. 
Vil du kose deg med mat som var populær for en del tiår tilbake og høre 
musikk fra samme tidsperiode fremført av dyktige og erfarne musikere, så 
reserver bord via sms til 91793701.
De musikalske perlene besørges av Ole Magne Ansnes og Dag Eirik Elgsaas.

Retroaften
Tingvoll Fjordhotell kl. 19.00‐02.00

18 års‐aldersgrense. Kr. 290,‐ 

Vi ønsker alle velkommen til utstilling av veterantraktorer,  
stasjonærmotorer, mopeder, biler og lastebiler. Alle som har et klenodium 
oppfordres til å komme. 
Det vil bli salg av kaffe, kaker, grillmat, samt salgs‐boder med div saker og 
ting. Aktiviteter for de minste. Kåring av publikums favoritt. Hjertelig 
velkommen til en hyggelig og kulturrik dag!
For mer informasjon kontakt Sverre tlf. 90828689 / Arnfinn tlf. 99470583.

Draga veteranbiltreff
Aspøyvegen 1109, kl. 10.00–17.00 

Kr. 100,‐. Gratis for barn opp til 15 år og utstillere.

LLØØRRDDAAGG  2299..  AAPPRRIILL
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Anne Stine Sæther og Tendai Malvine Makurumbandi fra Operaen i 
Kristiansund holder workshop i Afrikansk og kreativ dans. 
Workshopen er åpen for alle, både barn, ungdom og voksne og man 
trenger ikke være elev i kulturskolen for å delta.
Påmelding til christin.lokke@tingvoll.kommune.no

Danseworkshop med Tendai og Anne Stine
Nordmørshallen kl 11.00‐13.15 

Barn/ungdom gratis, voksne kr 300,‐. Påmelding innen 24.4.

I forbindelse med Kulturvekkå har Straumsnes ungdomslag den store 
gleden å invitere til en improvisert aften på Idretts og Skytterhuset Leite. 
En forestilling der det som skjer på scenen skapes der og da og hvor 
aktørene på scenen gjerne er inspirert av forslag og respons fra publikum. 
Resultatet kan bli alt fra tull til gull. 
Denne kvelden vil improvisatørene konkurrere om publikums gunst og på 
slutten av kvelden vil den beste improvisatøren kåres og på behørig vis 
hylles som den mesteren vedkommende er. 
På Scenen denne kvelden får vi møte erfarne improvisatører fra 
Trondheim og kanskje dukker det opp noen med ikke så mye erfaring også.

Improforestilling
Idretts og Skytterhuset Leite kl 20.00, dørene åpner kl 19.00

Kr. 200,‐

Hans Hyldbakk ville feira 125 år i år. Elin Person og Tordenskjold songlag 
har fått med seg solistene Sigrid Vetleseter Bøe og Nils Golberg Mulvik, og 
korsangere fra hele Nordmøre og deler av Trøndelag til et kjempekor!
Her får vi tekster fra Hans Hyldbakk servert med gamle og nye melodier.
Straumsnes barnegospelkor deltar også i konserten. 
Arr: Tordenskjold songlag

Sola e komma ‐ Hans Hyldbakk 125 år
Straumsnes kirke kl 18.00

Voksen kr 300,‐/barn kr 100,‐ (selges i døra).

Foto: Bjørn Magne Øverås
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Kajakkompaniet fyller 20 år i år, og ønsker å ha bursdagsselskap. 
Det blir et gratisarrangement hvor folk får prøve å padle samt spise 
bursdagskake og drikke brus.

Kajakkompaniet fyller 20 år!
Ved naustet til Kajakkompaniet, nedenfor TBU kl 14.00‐16.00 

Gratis.

I ein verden stadig trua av krig, og med krig tett på i Europa treng vi 
musikk, kjærleik, håp og tru. Vi ynskjer velkommen til kyrkjekonsert kor 
tema nettopp er kjærleik, på ulike vis. 
Saman og kvar for oss inviterer Tingvoll kyrkjekor, vokalensemblet Wok, 
Lone Eines og Vegard By til ein variert og flott konsert med blant anna 
kjærleikssongar, bruremarsjar og salmar.

Song og kjærleik
Tingvoll kirke kl 18.00

Kr 200,‐. Gratis for alle under 18 år.

Våre sponsorer:
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